
LIETUVOS SKEPTIKŲ DRAUGIJA
Biuro adresas: Žemaitės 7-15, LT-03119 Vilnius, Lietuva.

2011 METŲ ANTROJO KETVIRČIO ATASKAITA
2011-05-30

I. Veikla

• Vykdant steigiamojo susirinkimo pavedimą, draugija įregistruota Registrų centre, 
pasigamintas apvalusis antspaudas, atidaryta atsiskaitomoji sąskaita. Nuo šio momento 
draugija tapo pilnaverčiu juridiniu asmeniu.

• Išsiųstas skundas Valstybinei akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybai dėl Kaune 
esančio medicinos ir diagnostikos centro “Natura Munda” veiklos. Minėtasis centras siūlė 
pacientams „biorezonansinę diagnostiką“, tačiau jo turima asmens sveikatos priežiūros 
licencija nenumato šių paslaugų teikimo. „Biorezonansinė diagnostika“ centro tinklapyje 
liaupsindama kaip esą šiuolaikiškas, tikslus ir pažangus diagnostikos būdas - pastaroji 
aplinkybė galbūt pasitarnaus sekančiam skundui dėl klaidinančios reklamos.

• Išsiųstas skundas Valstybinei akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybai dėl Vilniuje 
esančios UAB „Biorezonansinė diagnostika“ veiklos. Šis UABas teikė „biorezonansinės 
diagnostikos“ paslaugas apskritai neturėdamas jokios asmens sveikatos priežiūros licencijos. 
Šiuo metu jau turiu tarnybos atsakymą – ji patikrino faktus ir perdavė medžiagą Valstybinei 
medicininio audito inspekcijai.

• Į draugiją priimti dar trys asmenys. Viso draugijoje yra 9 nariai.

II. Pajamos ir sąnaudos

Nario mokestis 275,00 2 nariai mokėjo už visus metus (50 Lt).
Banko mokesčiai -9,80
Išlaidos kanceliarinėms 
prekėms

-40,70 Įsigyti segtuvai, vokai, pašto ženklai.

Likutis sąskaitoje 224,50

III. Įsigytas turtas

Šiuo metu draugija nėra įsigijusi jokio turto, išskyrus 40,70 Lt vertės kanceliarines 
priemones (segtuvus, vokus ir pašto ženklus).

Tvirtinu
Pirmininkas  Ruslanas Ditkevičius


